

## 4A0-106<sup>Q&As</sup>

Alcatel-Lucent Virtual Private Routed Networks

### Pass Alcatel-Lucent 4A0-106 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.leads4pass.com/4a0-106.html>

100% Passing Guarantee  
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Alcatel-Lucent Official Exam Center

- ⚙️ **Instant Download** After Purchase
- ⚙️ **100% Money Back** Guarantee
- ⚙️ **365 Days** Free Update
- ⚙️ **800,000+** Satisfied Customers



**QUESTION 1**

In a VPRN, which of the following are supported as PE-CE routing methods on the Alcatel-Lucent 7750 SR? (Choose four).

- A. Static
- B. RIP
- C. OSPF
- D. IS-IS
- E. MP-BGP
- F. BGP

Correct Answer: ABCF

---

**QUESTION 2**

A VPLS spoke SDP is terminated on a VPRN service. The remote side of the spoke SDP is operationally "Down" with a flag of "Service MTU Mismatch". Which command can you use on an Alcatel-Lucent 7750 SR to show the signaled operational VC-MTU?

- A. show service id base
- B. show router ldp bindings
- C. show service id sdp detail
- D. show service id vc-mtu

Correct Answer: B

---

**QUESTION 3**

Based on the VPRN BGP decision process, which of the following routes is selected first?

- A. The route with the shortest AS path.
- B. The route with the lowest route or tunnel table cost to the NEXT\_HOP.
- C. The route with the highest local preference.
- D. The route with the lowest originator ID or BGP identifier.

Correct Answer: C

---

## QUESTION 4

What is the purpose of the Route Distinguisher?

- A. It defines the VPN membership
- B. It defines which routes are imported into the vrf
- C. It defines which routes are exported from the vrf
- D. It is used to make IPv4 addresses unique
- E. It is used as the VPN label

Correct Answer: D

---

## QUESTION 5

Which of the following about Carrier Supporting Carrier (CSC) VPRN is FALSE?

- A. CSC eliminates the need for customer carriers to build and maintain their own MPLS backbone.
- B. CSC is also known as carrier's carrier or carrier serving carrier.
- C. The customer carrier provides VPN or Internet services to its end-customers.
- D. A CSC VPRN is configured on the customer carrier's CSC-CE routers.

Correct Answer: D

[4A0-106 VCE Dumps](#)

[4A0-106 Practice Test](#)

[4A0-106 Exam Questions](#)